

*SIA "Dzintaru koncertzāle" atbildes uz Pretendentu jautājumiem iepirkuma procedūrā "Biļešu tirdzniecības pakalpojumi t.sk. biļešu tirdzniecība internetā SIA "Dzintaru koncertzāle" vajadzībām", ID. DZK2018/10.*

**1.jautājums:**

*Vai iepirkuma instrukcijas Pielikumā nr.3 "Finanšu piedāvājums" nepieciešams norādīt sagatavju cenas Pasūtītāja vajadzībām, vai katras pircējas pārdotās sagataves cenu?*

**Atbilde:** Finanšu piedāvājumā nepieciešams norādīt sagatavju cenas Pasūtītāja tirgotajām biļetēm.

**2.jautājums:**

*Iepirkums instrukcijas 16.6. punkts kopsakarā ar Pielikumu Nr.3 "Finanšu piedāvājums" paredz maksājumu par izbraukumu tirdzniecību, taču minētā pozīcija nav ietverta finanšu piedāvājuma formā un par kuru, attiecīgi, pretendentiem nav paredzēts izteikt piedāvājumu. Lūdzam veikt labojumus finanšu piedāvājuma formā, pretēji, ja izbraukuma tirdzniecības cenas nav paredzēts norādīt, lūdzam veikt attiecīgus grozījumus iepirkuma instrukcijā.*

**Atbilde:** Lūgums iesniegt finanšu piedāvājumu atbilstoši Finanšu piedāvājuma formai, t.i. - ietverot tikai tajā paredzētas piedāvājuma pozīcijas.

Ar cieņu,

Iepirkumu komisijas priekšsēdētājs

D. Piļķēvičs